
Wojewódzki Inspektorat Farmaceutyczny w Białymstoku

Ogłoszenie o naborze nr 22468 z dnia 16 lutego 2018 r.

OFERTY DO

28
lutego
2018

WYMIAR ETATU

1

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

Podlaski Wojewódzki Inspektor Farmaceutyczny poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

starszy asystent laboratorium
do spraw: badań w pracowni mikrobiologicznej
Laboratorium Kontroli Jakości Leków

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Białystok

15-103 Białystok
ul. Bitwy Białostockiej 2/2

ADRES URZĘDU:

Wojewódzki Inspektorat Farmaceutyczny w Białymstoku
15-110 Białystok
ul. Kombatantów 4

 

WARUNKI PRACY
- wykonywanie badań w pracowni mikrobiologicznej;
- przeprowadzanie kontroli seryjnej wstępnej surowców farmaceutycznych;
- praca biurowa z komputerem (prowadzenie zapisów w oparciu o gotowe formularze, specjalistyczne
oprogramowanie komputerowe)
- obsługa sprzętu pomiarowego oraz pomocniczego
- praca z substancjami niebezpiecznymi (między innymi czynniki biologiczne, środki dezynfekcyjne)

ZAKRES ZADAŃ
Przeprowadzanie badań laboratoryjnych mikrobiologicznych, sporządzanie zapisów z badań oraz
interpretacja wyników próbek dostarczonych do laboratorium w celu sprawdzenia jakości
Przeprowadzanie kontroli seryjnej wstępnej surowców farmaceutycznych do sporządzania leków
recepturowych lub aptecznych oraz innych wymienionych w ustawie w celu wystawienia orzeczenia
kontroli seryjnej wstępnej
Autoryzacja orzeczeń o wynikach badań jakościowych za przeprowadzone badania w celu przekazania
dokumentacji końcowej klientom
Zapewnienie funkcjonowania systemu zarządzenia w laboratorium w celu zaoferowania klientom
wewnętrznym i zewnętrznym usług w zakresie analizy farmaceutycznej na najwyższym poziomie

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: wyższe mające zastosowanie w laboratorium
doświadczenie zawodowe: powyżej 1 roku doświadczenia w pracy w laboratorium mikrobiologicznym
znajomość podstawowych metod badawczych w zakresie analizy mikrobiologicznej
umiejętność analitycznego myślenia, wnikliwość, rzetelność, umiejętność pracy w zespole
znajomość przepisów ustaw: prawo farmaceutyczne, ustawa o substancjach chemicznych i ich



mieszaninach, ustawa o odpadach, prawo o miarach
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

WYMAGANIA DODATKOWE
znajomość normy PN-EN ISO/IEC 17025:2005

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy
Certyfikaty ze szkoleń w zakresie analizy mikrobiologicznej
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 28 lutego 2018 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Wojewódzki Inspektorat Farmaceutyczny w Białymstoku
15-110 Białystok, ul. Kombatantów 4
pok 119
z dopiskiem „oferta pracy w służbie cywilnej nr ogłoszenia..........."

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
Oferty otrzymane lub uzupełniane po terminie nie będą rozpatrywane. Dokumenty złożone w aplikacji nie będą
zwracane.
Do dokumentów złożonych w języku obcym należy dołączyć tłumaczenie tych dokumentów, sporządzone lub
poświadczone przez tłumacza przysięgłego.
Uwaga! Weryfikacja spełniania przez kandydatki / kandydatów wymagań formalnych dokonana zostanie na
podstawie dokumentów wymienionych w części „wymagane dokumenty i oświadczenia". W związku z tym
podkreślamy, że kompletne oferty to takie, które zawierają wszystkie wymagane dokumenty i własnoręcznie
podpisane oświadczenia.
Kandydaci spełniający wymagania formalne zostaną zakwalifikowani do dalszych etapów naboru, o czym
zostaną powiadomieni telefonicznie lub e-mailem.



Osoby, których oferty zostaną rozpatrzone negatywnie nie będą o tym informowane.
Etapy, metody oraz techniki naboru:
weryfikacja aplikacji pod względem spełniania wymagań formalnych
pisemny sprawdzian wiedzy
rozmowa kwalifikacyjna
Do składania dokumentów zachęcamy również osoby niepełnosprawne, które spełniają wymagania określone
w niniejszym ogłoszeniu.
Po zakończeniu naboru oferty osób niezatrudnionych zostaną zniszczone po upływie 3 miesięcy od dnia
zakończenia procesu rekrutacji.
Przewidywane zatrudnienie od dnia 01.04.2018 r
Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr tel. 85 6623726

LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.


